
跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G405 梁嘉雯 Leung Ka Man Karman 12.450 1

G403 蔡念恩 Choi Nim Yan 12.000 2

G401 伍婉然 Ng Yuen Yin 11.800 3

G402 鄧珮程 Prudence Tang 11.487 4

G406 張彥加 Cheung Yin Ga Janice 11.125 5

G404 蒙淑美 Jasmie Mong 10.175 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((青年青年青年青年))))



高低槓高低槓高低槓高低槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G403 蔡念恩 Choi Nim Yan 10.325 1

G405 梁嘉雯 Leung Ka Man Karman 9.525 2

G402 鄧珮程 Prudence Tang 9.250 3

G401 伍婉然 Ng Yuen Yin 8.825 4

G406 張彥加 Cheung Yin Ga Janice 4.150 5

G404 蒙淑美 Jasmie Mong 2.875 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((青年青年青年青年))))



平衡木平衡木平衡木平衡木

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G403 蔡念恩 Choi Nim Yan 12.500 1

G405 梁嘉雯 Leung Ka Man Karman 11.725 2

G401 伍婉然 Ng Yuen Yin 11.300 3

G402 鄧珮程 Prudence Tang 10.350 4

G404 蒙淑美 Jasmie Mong 9.300 5

G406 張彥加 Cheung Yin Ga Janice 9.250 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((青年青年青年青年))))



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G406 張彥加 Cheung Yin Ga Janice 11.775 1

G401 伍婉然 Ng Yuen Yin 11.400 2

G405 梁嘉雯 Leung Ka Man Karman 11.050 3

G402 鄧珮程 Prudence Tang 10.925 4

G403 蔡念恩 Choi Nim Yan 10.850 5

G404 蒙淑美 Jasmie Mong 9.625 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((青年青年青年青年))))



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

高低槓高低槓高低槓高低槓

UBUBUBUB

平衡木平衡木平衡木平衡木

BBBBBBBB

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

G403 蔡念恩 Choi Nim Yan 12.650 10.325 12.500 10.850 46.325 1

G405 梁嘉雯 Leung Ka Man Karman 12.025 9.525 11.725 11.050 44.325 2

G401 伍婉然 Ng Yuen Yin 12.675 8.825 11.300 11.400 44.200 3

G402 鄧珮程 Prudence Tang 11.825 9.250 10.350 10.925 42.350 4

G406 張彥加 Cheung Yin Ga Janice 10.925 4.150 9.250 11.775 36.100 5

G404 蒙淑美 Jasmie Mong 10.425 2.875 9.300 9.625 32.225 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((青年青年青年青年))))



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B405 0 邱沚峯 Yau Tsz Fung 12.600 1

B409 0 詹文軒 Jim Man Hin 12.450 2

B406 0 廖錦華 Liu Kam Wah 12.200 3

B403 0 吳翹充 Ng Kiu Chung 11.600 4

B404 0 宋劭晞 Sung Shiu Hei Hayes 11.550 5

B408 0 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 11.550 5

B401 0 冼勇德 Alvin Sin 11.500 7

B402 0 司徒天德 Seto Tin Tak 10.850 8

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



鞍馬鞍馬鞍馬鞍馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 11.250 1

B408 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 10.700 2

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 10.550 3

B403 吳翹充 Ng Kiu Chung 9.800 4

B409 詹文軒 Jim Man Hin 2.600 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



吊環吊環吊環吊環

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B403 吳翹充 Ng Kiu Chung 14.900 1

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 13.300 2

B408 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 11.750 3

B409 詹文軒 Jim Man Hin 11.350 4

B405 邱沚峯 Yau Tsz Fung 10.550 5

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 10.400 6

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B409 詹文軒 Jim Man Hin 14.925 1

B410 李俊健 Li Tsun Kin Kent 13.175 2

B405 邱沚峯 Yau Tsz Fung 13.050 3

B404 宋劭晞 Sung Shiu Hei Hayes 12.775 4

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 12.275 5

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 7.525 6

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



雙槓雙槓雙槓雙槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B403 吳翹充 Ng Kiu Chung 13.150 1

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 13.000 2

B409 詹文軒 Jim Man Hin 12.750 3

B408 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 11.800 4

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 11.700 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



單槓單槓單槓單槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B409 詹文軒 Jim Man Hin 12.400 1

B403 吳翹充 Ng Kiu Chung 11.500 2

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 11.400 3

B410 李俊健 Li Tsun Kin Kent 10.650 4

B408 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 10.600 5

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 9.800 6

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((青年青年青年青年))))

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

鞍馬鞍馬鞍馬鞍馬

PHPHPHPH

吊環吊環吊環吊環

SRSRSRSR

跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

雙槓雙槓雙槓雙槓

PBPBPBPB

單槓單槓單槓單槓

HBHBHBHB

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

B403 吳翹充 Ng Kiu Chung 11.600 9.800 14.900 14.650 13.150 11.500 75.600 1

B408 潘駿傑 Poon Chun Kit Sampson 11.550 10.700 11.750 12.850 11.800 10.600 69.250 2

B409 詹文軒 Jim Man Hin 12.450 2.600 11.350 15.800 12.750 12.400 67.350 3

B402 司徒天德 Seto Tin Tak 10.850 10.550 10.400 12.350 11.700 11.400 67.250 4

B406 廖錦華 Liu Kam Wah 12.200 11.250 13.300 0.000 13.000 9.800 59.550 5

B405 邱沚峯 Yau Tsz Fung 12.600 ABS 10.550 14.000 ABS ABS 37.150 6


